
Veranstalter Dario Cologna Fun Parcours | Saison 2023/24

Reservationen und Buchungen: Melden Sie sich direkt beim lokalen Veranstalter. 

Réservation: Contactez directement l'organisateur local

Ort Datum Kontaktperson Telefonnummer Mail Status

Alt St. Johann 29.01. - 11.02.2024 Ines Diezig 079 754 36 34 ines@diezig.ch  

Andermatt 26.02. - 03.03.2024 Angi Walker-Cavaletti 079 843 94 35 angi.walker-cavaletti@schule-ursern.ch

Bex 05.02. - 11.02.2024 Daniel Hediger 076 570 44 18 hediger.d@sunrise.ch

Diemtigtal 19.02. - 03.03.2024 René Burkhard 079 679 25 15 reru.burkhard@bluewin.ch

Ebnat-Kappel 12.02. - 18.02.2024 Esther Fässler 071 983 52 83 esther@faessler-gmbh.ch

Eigenthal 08.01. - 24.01.2024 Philippe Hool 041 497 38 45 philhool@bluewin.ch   

Flühli/Sörenberg 08.01. - 14.01.2024 David Schnider 079 448 94 65 dave_schnider@hotmail.com

Grattavache 08.01. - 14.01.2024 Bertrand Vial 076 693 37 92 bvial2@bluemail.ch

Gurnigel/Gantrisch 05.02. - 18.02.2024 Gregor Wyder 079 301 69 13 g.wyder@bluewin.ch

Habkern 04.03. - 10.03.2024 Walter Zybach 033 843 15 47 wl.zybach@bluewin.ch

Klosters 15.01. - 24.01.2024 Lukas Gerig 081 410 28 28 info@sssk.ch

Langis 04.03. - 17.03.2024 Irene Glanzmann 041 675 27 46 info@glanzmannsport.ch

Lauterbrunnen 08.01. - 21.01.2024 Daniel  von Allmen 079 775 85 15 ski.lauterbrunnental@gmail.com

La Côte aux Fées 15.01. - 28.01.2024 Karin Möbes 079 690 53 74 km@karinmoebes.ch

Les Prés d'Orvin 29.01. - 04.02.2024 Nicole Bessy 079 750 44 50 kunznicole@bluewin.ch

Les Rochats 12.02. - 18.02.2024 Annick Vautravers-Gautsch 032 886 45 86 Annick.VautraversGautsch@rpn.ch

Lötschental 22.01. - 25.01.2024 Mathias Fleischmann 027 938 89 99 mathias.fleischmann@loetschental.ch

Ricken 12.02. - 25.02.2024 Katrin Gritti 079 294 80 57 funparcours@rickenloipe.ch

Rona (Savognin) 04.03. - 10.03.2024 Federico Durband 081 257 23 39 federico.durband@are.gr.ch

Rothenthurm 29.01. - 11.02.2024 Edgar Schnüriger 041 838 12 57 praesident@finnenloipe.ch

Savagnieres 19.02. - 25.02.2024 Sylvie Baggenstos 079 463 82 17 sylviebaggenstos@gmail.com

Schönried 29.01. - 04.02.2024 Irene Eggenberg 079 745 50 27 irene.eggenberg@gmail.com

Ulrichen (Goms) 27.11. - 03.12.2023 Sonja Dähler 027 974 68 68 sonja.daehler@goms.ch

Unterschächen 11.12. - 24.12.2023 Roman Bricker 079 519 58 28 roman.bricker@bluewin.ch

Vue des Alpes 1 04.03. - 10.03.2024 Aude Guenin 076 454 49 08 aude.guenin@rpn.ch

Vue des Alpes 2 11.03. - 17.03.2024 Mathieu Jeannottat 032 544 27 60 mathieu.jeannottat@rpn.ch

Stand: 10.10.2023
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